
UCHWAŁA NR XXII-347/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX-324/2020 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 27.11.2020 r. w sprawie 
przyjęcia "Zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Lębork 

dotyczących Budżetu Obywatelskiego" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XX-324/2020 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 27.11.2020 r. w sprawie przyjęcia „Zasad 
i trybu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Lębork dotyczących Budżetu Obywatelskiego” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały, w § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Uprawnionymi do wzięcia udziału 
w konsultacjach tj. do zgłoszenia projektu jako wnioskodawca, do udzielenia poparcia zgłoszonemu projektowi 
i do głosowania na projekt są mieszkańcy Gminy Miasta Lębork.” 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, w § 5 wykreśla się ust. 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Jarosław Litwin 


